
Besluit tot wijziging van de subsidieregeling programmering kleine 

podia-Covid-19 inzake meerjarig gesubsidieerde instellingen 

Burgemeester en wethouders van gemeente Amersfoort, 

  

overwegende dat het gewenst is deze subsidieregeling te wijzigen, zodat meerjarig gesubsidieerde in- 

stellingen in Amersfoort gebruik kunnen maken van de regeling; 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening Amersfoort 2019; 

  

besluit vast te stellen het volgende besluit: 

  

  

BESLUIT TOT WIJZIGING VAN DE SUBSIDIEREGELING PROGRAMMERING KLEINE PODIA -COVID-19 

INZAKE MEERJARIG GESUBSIDIEERDE INSTELLINGEN 

Artikel 1   
Artikel 10 wordt als volgt gewijzigd: 

1. Artikel 10, tweede lid, onder e vervalt. 

2. In artikel 10, tweede lid, onder f vervallen de woorden: ‘of meerjarig’. 

3. Artikel 10, tweede lid, onder f tot en met h worden hernoemd tot artikel 10, tweede lid, onder e 

tot en met g. 

Artikel 2 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot wijziging van de subsidieregeling programmering kleine 

podia – Covid-19 inzake meerjarig gesubsidieerde instellingen. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die waarop zij is bekend gemaakt. 

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 5 oktober 2021. 

de secretaris, 

de burgemeester, 

TOELICHTING 

Bij het opstellen van de regeling is per abuis opgenomen dat meerjarig gesubsidieerde instellingen 

uitgesloten zijn van de subsidieregeling programmering kleine podia – Covid-19. Onder de meerjarig 

gesubsidieerde instellingen zijn podia die een belangrijke rol vervullen als programmeerplek voor ar- 

tiesten. Met deze wijziging kunnen meerjarig gesubsidieerde instellingen alsnog gebruik maken van 

de regeling. 

Nr. 358501 

GEMEENTEBLAD 13 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort 

Gemeenteblad 2021 nr. 358501 13 oktober 2021 1 


